
 

 

CRA, a.s.        T.: 582 369 805 

Masarykova 31        F.: 582 368 926 
656 22 Brno               www.cra.as 

 

 

 
 

 

 
 

 
    

 

TECHNICKÝ LIST 
POL 70 - Finixa matovací pasta 1kg 
 

 

Popis výrobku 

 

Finixa matovací pasta slouží k rychlému zmatování nových i původních vrchních barev a laků. Vhodná 

i k odstranění hlubokých rýh a silně zvětralých laků. Použití: všechny lakované povrchy v 

automobilovém nebo jachtařském průmyslu (barvy, jednosložkové nebo vícesložkové systémy, vodou 

ředitelné barvy, práškové nátěry, proti poškrábání odolné čiré laky). Není určena pro použití na matné 

laky. 

 

 

Složení  

 

hliník oxid, uhlovodíků, vody, silikonu 

 

 

Použití 

 

Ideálně rotačním nebo excentrickým pohybem s použitím 

vhodných lešticích kotoučů. 

 

 

Upozornění 

 

Pro dosažení optimálního povrchu bez mikroskopický rýh 

matovací pastu POL 70 nikdy nemíchejte s jinými leštidly či 

rozpouštědly. 

 

 

Skladování 

 

Může být skladován při teplotách mezi 15 a 25°C v 

původním obalu po dobu 24 měsíců. Nádoba musí být 

chráněn před mrazem a přímým slunečním zářením při 

skladování a transportu! 

 

 

Balení 

 

Balení: 1 kg / litry PE plastová láhev podle specifikace. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

 

TDS 
 

TECHNICKÝ LIST 



 

 

CRA, a.s.        T.: 582 369 805 

Masarykova 31        F.: 582 368 926 
656 22 Brno               www.cra.as 

 

 
 
 
 
 
 
 


